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Posėdis įvyko 2026 m. kovo 18 d. 
Posėdžio pradžia 10 val., pabaiga 10 val. 30 min. 
Posėdžio pirmininkė – Elena Kuznecova, Palangos miesto savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto pirmininkė. 
Posėdžio sekretorė – Renata Liaudanskytė, Palangos miesto savivaldybės 

administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė. 
Posėdyje dalyvavo Kontrolės komiteto nariai Arvydas Dočkus ir Elena Kuznecova. 
Posėdyje nedalyvavo Kontrolė komiteto narė Svetlana Tučkė. 
Posėdyje dalyvavo Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė. 
Posėdžio darbotvarkė (pridedama). 
 
Posėdžio pirmininkė, atsižvelgdama į Savivaldybės kontrolierės Kristinos Vaitilavičės 

prašymą, siūlė į posėdžio darbotvarkę įtraukti klausimą dėl Palangos miesto savivaldybės kontrolės 
ir audito tarnybos veiklos plano vykdymo.  

Komiteto nariai bendru sutarimu įtraukė šį klausimą į darbotvarkę.  
 
1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos 2025 metų ataskaitų rinkiniui. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė. 
Palangos miesto savivaldybės kontrolierė Kristina Vaitilavičė pristatė Savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų ataskaitų rinkinį ataskaitiniu laikotarpiu vykdytą veiklą. 
Elena Kuznecova domėjosi dėl Savivaldybės skolinimosi galimybių, dėl Kontrolės ir 

audito tarnybos asignavimų ir asignavimų darbo užmokesčiui.  
Komiteto pirmininkė, atsižvelgdama į Kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos 

rezultatus, siūlė teikti pasiūlymą Tarybai paskatinti Savivaldybės kontrolierę Kristiną Vaitilavičę už 
nepriekaištingą tarnybinių pareigų atlikimą, atsižvelgiant į Tarnybos turimus asignavimus darbo 
užmokesčiui. 

Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė šiam pasiūlymui.  
Posėdžio pirmininkė kvietė pritarti Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos 2025 metų ataskaitų rinkiniui. 
BALSAVO: už – 2 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA: 
1. Pritarti Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų 

ataskaitų rinkiniui. 
2. Siūlyti Tarybai paskatinti Savivaldybės kontrolierę Kristiną Vaitilavičę už 

nepriekaištingą tarnybinių pareigų atlikimą, atsižvelgiant į Kontrolės ir audito tarnybos turimus 
asignavimus darbo užmokesčiui. 
  

2. IŠKLAUSYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės 2025 metų ataskaitų rinkinio, 
biudžeto ir turto naudojimo finansinio audito strategijos pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė. 

Kristina Vaitilavičė pristatė Savivaldybės 2025 metų ataskaitų rinkinio, biudžeto ir 
turto naudojimo finansinio audito strategiją.  
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Komiteto nariai išklausė Savivaldybės 2025 metų ataskaitų rinkinio, biudžeto ir turto 
naudojimo finansinio audito strategijos pristatymą ir bendru sutarimu jam pritarė.  

 
3. IŠKLAUSYTA. Dėl Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

veiklos plano vykdymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė. 
Kristina Vaitilavičė pristatė vertinimo ataskaitą „Palangos miesto savivaldybės 2025 

metų infrastruktūros plėtros rėmimo programos ir jos administravimo lėšų panaudojimas“. 
Komiteto nariai išklausė vertinimo ataskaitos pristatymą ir bendru sutarimu jai pritarė.  

 
 
 
Posėdžio pirmininkė        Elena Kuznecova 
 
 
Posėdžio sekretorė        Renata Liaudanskytė 



KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO,  
VYKSIANČIO 2026 M. KOVO 18 D. 10 VAL. KOMITETŲ POSĖDŽIŲ SALĖJE, 317 

KAB., VYTAUTO G. 112, DARBOTVARKĖ 
 

2026 m. kovo 6 d.  
Palanga 

 
 

1. Dėl pritarimo Palangos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų 
ataskaitų rinkiniui. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.  

2. Dėl Palangos miesto savivaldybės 2025 metų ataskaitų rinkinio, biudžeto ir turto 
naudojimo finansinio audito strategijos pristatymo. Pranešėja – Kristina Vaitilavičė.  
 
 
 
Pirmininkė          Elena Kuznecova 


